[bookmark: _GoBack]Администрация Знаменского сельского поселения
Яранского района Кировской области

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2025                                                                                                   №62
м. Знаменка

Об изменении бюджетной росписи расходов
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

   В соответствии с пунктом 15.4. Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Знаменское сельское поселение на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденного постановлением администрации Знаменского сельского поселения № 116 от 17.11.2022, администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования Капитальный ремонт изгороди кладбища в м.  Знаменка Яранского района Кировской области между видами расходов с КБК 981 0503 11U0FS5172 243 225 на  КБК 981 0503 11U0FS5172 243 226 в сумме 6 833 (Шесть тысяч восемьсот тридцать три) рубля 15 копеек, с КБК 981 0503 11U0F15172 243 225 на  КБК 981 0503 11U0F15172 243 226 в сумме 10 586 (Десять тысяч пятьсот восемьдесят шесть) рублей 85 копеек.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера-финансиста Пупышева Д. А.

Глава
Знаменского сельского поселения					               А.Н. Шурыгин